
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 
POPIS PRODUKTU 

GRIP N511 TOP TAPE splňuje požadavky AIB DS 835, je 
rychleschnoucí, připravený k okamžitému použití, velmi 
dobře přilnavý k bitumenovým a minerálním podkladům, 
odolný vůči roztokům vody, zředěným kyselinám, solím, 
vápnu, cementu atd., rychle tuhnoucí a vázající prach. 

 
POUŽITÍ 

GRIP N511 TOP TAPE je rychleschnoucí základní a 
adhezní nátěr s vysokým penetračním účinkem na 
minerální podklady, jako je beton, zdivo nebo omítka. 
Lze jej použít i jako přípravek na podporu adheze na 
nenasákavých podkladech, jako je např. plech. Slouží 
jako základní nátěr pro Batuband a Elastoroof LF. 

 
APLIKACE 

Teplota podkladového povrchu a okolní teplota musí být 
před aplikací vyšší než 5 °C. Ve fázi nanášení a schnutí 
je třeba zabránit působení vody, deště a mrazu. Podklad 
určený k nátěru musí být suchý a zbavený oleje, 
mastnoty a uvolněných částeček. Před aplikací GRIP 
N511 TOP TAPE krátce promíchejte. Základní nátěr lze 
nanášet štětcem nebo nástřikem. 

SPOTŘEBA 

V závislosti na podkladu cca 0,2 - 0,3 kg/m². 
 

SKLADOVATELNOST 
V neotevřeném obalu lze skladovat po dobu 12 měsíců, 
uchovávat na suchém místě při teplotách od + 5 do + 30 
°C. 

 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Hořlavý. Toxický pro vodní organismy, ve vodním 
prostředí může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky. 
Zdraví škodlivý. Při požití může způsobit poškození plic. 
Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo 
popraskání kůže. Výpary mohou způsobit ospalost a 
závratě. 

 
 

DODÁVANÁ BALENÍ 

Kód výr. 30022340 6 x 1 l dóza 
Kód výr. 30821816   5 l kanystr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana | 1 

 
 

 
ZÁKLADNÍ BITUMENOVÝ NÁTĚR S POUŽITÍM ROZPOUŠTĚDEL 

rychleschnoucí 

rychle tuhnoucí 

váže prach 

připraveno k okamžitému použití 

snadná aplikace 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 



Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

Strana | 2 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Barva černá 

Hustota 0,85 g/cm³ 

Obsah suché substance 40 % 

Bod vznícení cca + 30 °C 

Doba schnutí cca 30 minut  
(v závislosti na podkladu) 

Obsažená rozpouštědla Směs aromatických  
a alifatických uhlovodíků 

 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/

